
National Doublettes LS 
 

 

Classements équipes - Finale 
 

 
Classement Finale 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Ceccherini D. Barbosa da Silva P.  28 6394 6140 219.29 240 14 479 

1. Danny Ceccherini 10 2173 2173 217.30 0 0 276 

2. Pedro Barbosa da Silva 10 2171 2161 216.10 0 10 243 

2. Regenass M. Franchi R.  28 6369 6105 218.04 180 84 501 

1. Maxime Regenass 10 2242 2182 218.20 0 60 263 

2. Romain Franchi 10 2215 2215 221.50 0 0 278 

3. Cavin N. Mendes V.  28 6258 6064 216.57 180 14 483 

1. Vasco Mendes  10 2234 2234 223.40 0 0 258 

2. Nicolas Cavin  10 2025 2015 201.50 0 10 229 

4. Franco J. Bravo M.  28 5770 5416 193.43 60 294 451 

1. Jonani Franco 10 2248 2168 216.80 0 80 261 

2. Mario Bravo 10 1859 1729 172.90 0 130 190 

5. Ambauen A. Clarke C. 28 5652 5494 196.21 60 98 375 

1. Christopher Clarke 10 2025 1955 195.50 0 70 219 

2. Alessandro Ambauen  10 1934 1934 193.40 0 0 201 

6. Bados V. Saraiva M.  28 5610 5526 197.36 0 84 409 

1. Vivien Bados 10 2048 2048 204.80 0 0 203 

2. Mario Saraiva 10 1895 1835 183.50 0 60 206 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ) On conserve 100.00% des quilles précédentes. 

 

 

Classements équipes - Demi finale 
 

 
Classement Demi finale 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1. Ceccherini D. Barbosa da Silva P.  20 4374 4364 218.20 10 515 

1. Pedro Barbosa da Silva  10 2232 2222 222.20 10 257 

2. Danny Ceccherini  10 2142 2142 214.20 0 279 

2. Cavin N. Mendes V.  20 4351 4341 217.05 10 534 

1. Vasco Mendes  10 2246 2246 224.60 0 278 

2. Nicolas Cavin  10 2104 2094 209.40 10 288 

3. Regenass M. Franchi R.  20 4325 4265 213.25 60 501 

1. Maxime Regenass  10 2164 2104 210.40 60 264 

2. Romain Franchi  10 2160 2160 216.00 0 258 

4. Ambauen A. Clarke C. 20 4176 4106 205.30 70 473 

1. Christopher Clarke  10 2125 2055 205.50 70 263 

2. Alessandro Ambauen  10 2051 2051 205.10 0 231 

5. Franco J. Bravo M.  20 4136 3926 196.30 210 457 

1. Jonani Franco 10 2238 2158 215.80 80 256 

2. Mario Bravo  10 1898 1768 176.80 130 220 

6. Bados V. Saraiva M.  20 4117 4057 202.85 60 477 

1. Vivien Bados 10 2174 2174 217.40 0 278 

2. Mario Saraiva 10 1943 1883 188.30 60 239 

7. Manco A. Manco D.  20 4103 3773 188.65 330 473  

1. Daniel Manco 10 2061 1911 191.10 150 241  
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2. Anthony Manco  10 2042 1862 186.20 180 237  

8. Brand S. Zelger E.  20 4082 3912 195.60 170 508  

1. Erich Zelger 10 2042 1932 193.20 110 289  

2. Stefan Brand 10 2040 1980 198.00 60 265  

9. Ebener A. Schwab M.  20 3986 3746 187.30 240 463  

1. Andreas Ebener  10 2049 1919 191.90 130 254  

2. Martin Schwab  10 1936 1826 182.60 110 212  

10. Golay D. Genillard Ry.  20 3973 3763 188.15 210 454  

1. Daniel Golay  10 2029 1949 194.90 80 256  

2. Ralph-Yves Genillard  10 1944 1814 181.40 130 235  

11. Müller T. Baechler J.  20 3906 3686 184.30 220 419  

1. Thomas Müller 10 1972 1862 186.20 110 220  

2. Julien Baechler  10 1934 1824 182.40 110 219  

12. Manns A. Hufschmid C.  20 3893 3733 186.65 160 493  

1. Andreas Manns 10 2019 1939 193.90 80 242  

2. Cyrill Hufschmid  10 1874 1794 179.40 80 287  

13. Morales Serrano E. Barbezat F.  20 3819 3539 176.95 280 443  

1. Francis Barbezat  10 1910 1760 176.00 150 245  

2. Eduardo Morales Serrano  10 1909 1779 177.90 130 231  

14. Gabriel E. Pellein S.  20 3810 3440 172.00 370 461  

1. Eric Gabriel  10 1919 1699 169.90 220 230  

2. Stéphane Pellein  10 1891 1741 174.10 150 231  

15. D'Apice V. D'Apice E.  20 3753 3473 173.65 280 457  

1. Eladio D'Apice  10 1893 1743 174.30 150 229  

2. Vincenzo D'Apice  10 1860 1730 173.00 130 228  

16. Roagna Ge. Da Silva M.  20 3626 3156 157.80 470 444  

1. Mario Da Silva  10 1860 1660 166.00 200 238  

2. Gilles-Eric Roagna  10 1766 1496 149.60 270 214  

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ) On conserve 50.00% des quilles précédentes.  

 

 

Classements équipes - Qualification 
 

 
Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H 

1. Cavin N. Mendes V.  16 3638 3630 226.88 8 534 

1. Nicolas Cavin  8 1827 1819 227.38 8 288 

2. Vasco Mendes  8 1811 1811 226.38 0 277 

2. Ceccherini D. Barbosa da Silva P.  16 3620 3612 225.75 8 515 

1. Pedro Barbosa da Silva  8 1830 1822 227.75 8 257 

2. Danny Ceccherini  8 1790 1790 223.75 0 279 

3. Regenass M. Franchi R.  16 3464 3416 213.50 48 501 

1. Maxime Regenass  8 1733 1685 210.63 48 253 

2. Romain Franchi  8 1731 1731 216.38 0 258 

4. Bados V. Saraiva M.  16 3335 3287 205.44 48 477 

1. Vivien Bados 8 1718 1718 214.75 0 267 

2. Mario Saraiva 8 1617 1569 196.13 48 239 

5. Manco A. Manco D.  16 3268 3004 187.75 264 473 

1. Daniel Manco 8 1678 1558 194.75 120 241 

2. Anthony Manco  8 1590 1446 180.75 144 232 

6. Ambauen A. Clarke C. 16 3267 3211 200.69 56 470 

1. Christopher Clarke  8 1656 1600 200.00 56 259 

2. Alessandro Ambauen  8 1611 1611 201.38 0 231 
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7. Müller T. Baechler J.  16 3231 3055 190.94 176 434 

1. Thomas Müller  8 1728 1640 205.00 88 236 

2. Julien Baechler 8 1503 1415 176.88 88 217 

8. D'Apice V. D'Apice E.  16 3217 2993 187.06 224 457 

1. Vincenzo D'Apice 8 1625 1521 190.13 104 228 

2. Eladio D'Apice 8 1592 1472 184.00 120 229 

9. Franco J. Bravo M.  16 3207 3039 189.94 168 442 

1. Jonani Franco 8 1767 1703 212.88 64 272 

2. Mario Bravo  8 1440 1336 167.00 104 209 

10. Golay D. Genillard Ry.  16 3183 3015 188.44 168 442 

1. Ralph-Yves Genillard  8 1604 1500 187.50 104 235 

2. Daniel Golay 8 1579 1515 189.38 64 229 

11. Gabriel E. Pellein S.  16 3167 2871 179.44 296 461 

1. Stéphane Pellein 8 1587 1467 183.38 120 231 

2. Eric Gabriel  8 1580 1404 175.50 176 230 

12. Morales Serrano E. Barbezat F.  16 3165 2941 183.81 224 443 

1. Francis Barbezat  8 1632 1512 189.00 120 245 

2. Eduardo Morales Serrano  8 1533 1429 178.63 104 214 

13. Brand S. Zelger E.  16 3163 3027 189.19 136 460 

1. Stefan Brand 8 1588 1540 192.50 48 265 

2. Erich Zelger  8 1575 1487 185.88 88 252 

14. Manns A. Hufschmid C.  16 3149 3021 188.81 128 493 

1. Andreas Manns 8 1628 1564 195.50 64 242 

2. Cyrill Hufschmid  8 1521 1457 182.13 64 287 

15. Ebener A. Schwab M.  16 3142 2950 184.38 192 438 

1. Martin Schwab  8 1575 1487 185.88 88 235 

2. Andreas Ebener 8 1567 1463 182.88 104 238 

16. Roagna Ge. Da Silva M.  16 3131 2755 172.19 376 444 

1. Mario Da Silva  8 1620 1460 182.50 160 238 

2. Gilles-Eric Roagna 8 1511 1295 161.88 216 214 

17. Klingler M. Traub C.  16 3130 2778 173.63 352 459  

1. Mathéo Klingler 8 1571 1339 167.38 232 232  

2. Christophe Traub  8 1559 1439 179.88 120 230  

18. Landicho J. Coupland B.  16 3121 3049 190.56 72 491  

1. Benjamin Coupland 8 1644 1644 205.50 0 275  

2. Jhoel Landicho 8 1477 1405 175.63 72 218  

19. Syrvet Pa. Cuccurullo M.  16 3113 3017 188.56 96 454  

1. Pierre-André Syrvet 8 1673 1665 208.13 8 261  

2. Michele Cuccurullo 8 1440 1352 169.00 88 194  

20. Pham Htt. Su S.  16 3102 2582 161.38 520 481  

1. Shipinyuan Su 8 1578 1290 161.25 288 262  

2. Ho Tu Truong Pham  8 1524 1292 161.50 232 250  

21. Brönnimann A. Bösiger A.  16 3092 2988 186.75 104 454  

1. Andreas Bösiger  8 1603 1603 200.38 0 246  

2. Alexander Brönnimann  8 1489 1385 173.13 104 270  

22. Cornuz V. Duc P.  16 3088 2992 187.00 96 441  

1. Valérie Cornuz 8 1596 1516 189.50 80 244  

2. Pierre Duc  8 1492 1476 184.50 16 214  

23. Cataldo J. Cataldo W.  16 3086 2710 169.38 376 457  

1. Wiliam Cataldo  8 1555 1419 177.38 136 271  

2. Jayson Cataldo  8 1531 1291 161.38 240 239  

24. Zeberli S. Klingler T.  16 3073 2857 178.56 216 442  

1. Tobias Klingler 8 1568 1496 187.00 72 224  
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2. Stefanie Zeberli  8 1505 1361 170.13 144 218  

25. Raval J. Ehrbar S. 16 3066 2802 175.13 264 412  

1. Jonathan Raval 8 1563 1387 173.38 176 224  

2. Sebastian Ehrbar 8 1503 1415 176.88 88 214  

26. Aries C. Perito P. 16 3060 2684 167.75 376 407  

1. Claudia Aries  8 1536 1280 160.00 256 234  

2. Pascal Perito  8 1524 1404 175.50 120 214  

27. Almudever C. Diaz Lopez Jm.  16 3039 2575 160.94 464 421  

1. José Manuel Diaz Lopez  8 1583 1439 179.88 144 232  

2. Celina Almudever 8 1456 1136 142.00 320 201  

28. Martin J. Zbinden R.  16 3034 2666 166.63 368 460  

1. José Martin  8 1622 1486 185.75 136 249  

2. Ruth Zbinden  8 1412 1180 147.50 232 211  

29. Hingray S. Cavin L. 16 3029 2693 168.31 336 427  

1. Laurent Cavin 8 1553 1361 170.13 192 216  

2. Sébastien Hingray 8 1476 1332 166.50 144 216  

30. Cardinaux C. Cardinaux Pa.  16 3024 2776 173.50 248 413  

1. Pierre-Alain Cardinaux 8 1559 1455 181.88 104 227  

2. Cédric Cardinaux 8 1465 1321 165.13 144 205  

31. Punsalan D. Voland L.  16 3021 2717 169.81 304 412  

1. Ludovic Voland  8 1645 1557 194.63 88 223  

2. Dany Punsalan 8 1376 1160 145.00 216 210  

32. Buschi L. Hugonnet S.  16 3019 2427 151.69 592 417  

1. Sylvain Hugonnet 8 1595 1323 165.38 272 218  

2. Léo Buschi  8 1424 1104 138.00 320 202  

33. Ecoffey X. Rasori F. 16 3009 2865 179.06 144 452  

1. Fabian Rasori  8 1548 1452 181.50 96 236  

2. Xavier Ecoffey  8 1461 1413 176.63 48 216  

34. Ranger A. Walter J. 16 3007 2479 154.94 528 484  

1. Julien Walter  8 1550 1262 157.75 288 259  

2. Alain Ranger  8 1457 1217 152.13 240 225  

35. Mermoud C. Mermoud G.  16 3006 2702 168.88 304 421  

1. Cindy Mermoud  8 1560 1360 170.00 200 237  

2. Georges Mermoud 8 1446 1342 167.75 104 243  

36. Wildi C. Wildi M.  16 2988 2668 166.75 320 426  

1. Micha Wildi  8 1538 1538 192.25 0 236  

2. Chantal Wildi  8 1450 1130 141.25 320 236  

37. Bados C. Gamage D.  16 2967 2807 175.44 160 416  

1. Drew Gamage  8 1487 1367 170.88 120 205  

2. Charline Bados  8 1480 1440 180.00 40 217  

38. Pfister Y. Pittet S. 16 2957 2589 161.81 368 429  

1. Steve Pittet  8 1528 1472 184.00 56 215  

2. Yves Pfister  8 1429 1117 139.63 312 214  

39. Bergès C. Salvini Jm.  16 2954 2754 172.13 200 420  

1. Jean-Michel Salvini  8 1480 1440 180.00 40 204  

2. Christian Bergès  8 1474 1314 164.25 160 216  

40. Tappy V. Musio E.  16 2948 2796 174.75 152 447  

1. Vincent Tappy 8 1524 1436 179.50 88 228  

2. Elias Musio  8 1424 1360 170.00 64 222  

41. Steiner W. Gladovic A.  16 2937 2689 168.06 248 414  

1. Alexandre Gladovic 8 1515 1363 170.38 152 212  

2. Willy Steiner  8 1422 1326 165.75 96 202  

42. Martignano F. Binggeli K.  16 2934 2558 159.88 376 407  
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1. Keys Binggeli  8 1535 1319 164.88 216 250  

2. Francesco Martignano  8 1399 1239 154.88 160 204  

43. Testuz M. Cherbuin M.  16 2928 2720 170.00 208 410  

1. Marc Testuz  8 1475 1371 171.38 104 201  

2. Michel Cherbuin 8 1453 1349 168.63 104 209  

44. Spiller E. Da Silva C.  16 2918 2766 172.88 152 402  

1. Erasmo Spiller  8 1463 1399 174.88 64 209  

2. Carlos Da Silva  8 1455 1367 170.88 88 200  

45. Martinez Mc. Estevez C.  16 2894 2494 155.88 400 402  

1. Mary-Claude Martinez 8 1516 1316 164.50 200 219  

2. Corinne Estevez 8 1378 1178 147.25 200 191  

46. Schild F. Schild M.  16 2887 2583 161.44 304 415  

1. Fabian Schild  8 1496 1352 169.00 144 208  

2. Marcel Schild  8 1391 1231 153.88 160 220  

47. Favre-Bulle D. Fetahi K. 16 2882 2698 168.63 184 396  

1. Daniel Favre-Bulle 8 1455 1359 169.88 96 213  

2. Kemajl Fetahi  8 1427 1339 167.38 88 200  

48. Peyron N. Pangphairee H.  16 2882 2714 169.63 168 393  

1. Nathan Peyron 8 1513 1409 176.13 104 211  

2. Haranpak Pangphairee 8 1369 1305 163.13 64 203  

49. Streit N. Ranger A. 16 2871 2311 144.44 560 422  

1. Nadia Streit 8 1521 1241 155.13 280 243  

2. Anais Ranger  8 1350 1070 133.75 280 194  

50. Sauthier P. Pasquier V.  16 2861 2317 144.81 544 408  

1. Virginie Pasquier  8 1476 1204 150.50 272 228  

2. Philippe Sauthier 8 1385 1113 139.13 272 200  

51. Loeffel L. Ueltschi R.  16 2853 2213 138.31 640 393  

1. Laurent Loeffel 8 1442 1122 140.25 320 207  

2. Romano Ueltschi  8 1411 1091 136.38 320 209  

52. Savarino I. Bugnon F.  16 2786 2346 146.63 440 373  

1. Frédéric Bugnon 8 1447 1215 151.88 232 209  

2. Ignazio Savarino  8 1339 1131 141.38 208 191  

53. Fournier D. Stauffacher A.  16 2557 1917 119.81 640 352  

1. Adam Stauffacher  8 1297 977 122.13 320 199  

2. Dylan Fournier 8 1260 940 117.50 320 182  

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus )  

 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Cavin N. Mendes V. 03/10 534 

2. Ceccherini D. Barbosa da Silva P.  05/10 515 

3. Brand S. Zelger E. 06/10 508 

4. Regenass M. Franchi R.  05/10 501 

5. Manns A. Hufschmid C. 05/10 493 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Cavin N. Mendes V. 03/10 1003 

2. Ceccherini D. Barbosa da Silva P.  05/10 985 

3. Regenass M. Franchi R.  05/10 937 

4. Brand S. Zelger E. 05/10 914 

5. Franco J. Bravo M. 05/10 903 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 
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Classement général individuels 

 

 
Classement National Doublettes LS 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

1. Vasco Mendes 18 224.72 4045 224.72 0 278 

2. Jonani Franco 18 223.06 3871 215.06 144 272 

3. Pedro Barbosa da Silva 18 222.28 3983 221.28 18 257 

4. Maxime Regenass 18 220.83 3867 214.83 108 264 

5. Danny Ceccherini 18 220.17 3963 220.17 0 279 

6. Romain Franchi 18 219.22 3946 219.22 0 278 

7. Nicolas Cavin  18 214.00 3834 213.00 18 288 

8. Vivien Bados 18 209.22 3766 209.22 0 278 

9. Pierre-André Syrvet 8 209.13 1665 208.13 8 261 

10. Daniel Manco 14 207.14 2690 192.14 210 241 

11. Ludovic Voland 8 205.63 1557 194.63 88 223 

12. Benjamin Coupland 8 205.50 1644 205.50 0 275 

13. Christopher Clarke 18 204.50 3555 197.50 126 263 

14. José Martin  8 202.75 1486 185.75 136 249 

15. Anthony Manco 14 202.64 2585 184.64 252 237 

16. Thomas Müller 14 202.57 2682 191.57 154 236 

17. Stefan Brand 14 202.43 2750 196.43 84 265 

18. Andreas Manns 14 202.36 2721 194.36 112 242 

19. Andreas Ebener 14 202.36 2651 189.36 182 254 

20. Erich Zelger 14 202.14 2676 191.14 154 289 

21. Daniel Golay  14 201.36 2707 193.36 112 256 

22. Andreas Bösiger  8 200.38 1603 200.38 0 246 

23. Valérie Cornuz 8 199.50 1516 189.50 80 244 

24. Sylvain Hugonnet 8 199.38 1323 165.38 272 218 

25. José Manuel Diaz Lopez 8 197.88 1439 179.88 144 232 

26. Shipinyuan Su 8 197.25 1290 161.25 288 262 

27. Alessandro Ambauen 18 196.94 3545 196.94 0 231 

28. Mathéo Klingler 8 196.38 1339 167.38 232 232 

29. Ralph-Yves Genillard  14 196.14 2564 183.14 182 235 

30. Tobias Klingler 8 196.00 1496 187.00 72 224 

31. Jonathan Raval 8 195.38 1387 173.38 176 224 

32. Mario Saraiva 18 195.11 3404 189.11 108 239 

33. Cindy Mermoud 8 195.00 1360 170.00 200 237 

34. Pierre-Alain Cardinaux 8 194.88 1455 181.88 104 227 

35. Christophe Traub 8 194.88 1439 179.88 120 230 

36. Francis Barbezat  14 194.71 2516 179.71 210 245 

37. Martin Schwab  14 194.57 2570 183.57 154 235 

38. Wiliam Cataldo  8 194.38 1419 177.38 136 271 

39. Laurent Cavin 8 194.13 1361 170.13 192 216 

40. Julien Walter  8 193.75 1262 157.75 288 259 

41. Fabian Rasori  8 193.50 1452 181.50 96 236 

42. Eric Gabriel  14 193.50 2401 171.50 308 230 

43. Micha Wildi  8 192.25 1538 192.25 0 236 

44. Eladio D'Apice  14 192.07 2479 177.07 210 229 

45. Claudia Aries  8 192.00 1280 160.00 256 234 

46. Keys Binggeli  8 191.88 1319 164.88 216 250 
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47. Julien Baechler  14 191.86 2532 180.86 154 219 

48. Stéphane Pellein  14 191.79 2475 176.79 210 231 

49. Jayson Cataldo  8 191.38 1291 161.38 240 239 

50. Eduardo Morales Serrano  14 191.14 2494 178.14 182 231 

51. Steve Pittet  8 191.00 1472 184.00 56 215 

52. Vincenzo D'Apice  14 190.93 2491 177.93 182 228 

53. Mario Da Silva  14 190.71 2390 170.71 280 238 

54. Vincent Tappy 8 190.50 1436 179.50 88 228 

55. Pascal Perito  8 190.50 1404 175.50 120 214 

56. Ho Tu Truong Pham  8 190.50 1292 161.50 232 250 

57. Nadia Streit 8 190.13 1241 155.13 280 243 

58. Mary-Claude Martinez 8 189.50 1316 164.50 200 219 

59. Alexandre Gladovic 8 189.38 1363 170.38 152 212 

60. Nathan Peyron 8 189.13 1409 176.13 104 211 

61. Cyrill Hufschmid  14 188.21 2523 180.21 112 287 

62. Stefanie Zeberli  8 188.13 1361 170.13 144 218 

63. Sebastian Ehrbar 8 187.88 1415 176.88 88 214 

64. Fabian Schild  8 187.00 1352 169.00 144 208 

65. Pierre Duc  8 186.50 1476 184.50 16 214 

66. Alexander Brönnimann 8 186.13 1385 173.13 104 270 

67. Drew Gamage  8 185.88 1367 170.88 120 205 

68 Charline Bados 8 185.00 1440 180.00 40 217 

68 Jean-Michel Salvini  8 185.00 1440 180.00 40 204 

70. Jhoel Landicho 8 184.63 1405 175.63 72 218 

71. Sébastien Hingray 8 184.50 1332 166.50 144 216 

72. Virginie Pasquier  8 184.50 1204 150.50 272 228 

73. Marc Testuz  8 184.38 1371 171.38 104 201 

74. Christian Bergès  8 184.25 1314 164.25 160 216 

75. Mario Bravo 18 183.28 3065 170.28 234 220 

76. Cédric Cardinaux 8 183.13 1321 165.13 144 205 

77. Erasmo Spiller  8 182.88 1399 174.88 64 209 

78. Xavier Ecoffey 8 182.63 1413 176.63 48 216 

79. Alain Ranger  8 182.13 1217 152.13 240 225 

80. Celina Almudever 8 182.00 1136 142.00 320 201 

81. Carlos Da Silva  8 181.88 1367 170.88 88 200 

82. Daniel Favre-Bulle 8 181.88 1359 169.88 96 213 

83. Michel Cherbuin 8 181.63 1349 168.63 104 209 

84. Chantal Wildi  8 181.25 1130 141.25 320 236 

85. Frédéric Bugnon 8 180.88 1215 151.88 232 209 

86. Georges Mermoud 8 180.75 1342 167.75 104 243 

87. Laurent Loeffel 8 180.25 1122 140.25 320 207 

88. Gilles-Eric Roagna  14 180.14 2144 153.14 378 214 

89. Michele Cuccurullo 8 180.00 1352 169.00 88 194 

90. Yves Pfister  8 178.63 1117 139.63 312 214 

91. Kemajl Fetahi 8 178.38 1339 167.38 88 200 

92. Elias Musio  8 178.00 1360 170.00 64 222 

93. Léo Buschi 8 178.00 1104 138.00 320 202 

94. Willy Steiner  8 177.75 1326 165.75 96 202 

95. Ruth Zbinden 8 176.50 1180 147.50 232 211 

96. Romano Ueltschi  8 176.38 1091 136.38 320 209 

97. Francesco Martignano 8 174.88 1239 154.88 160 204 

98. Marcel Schild  8 173.88 1231 153.88 160 220 

99. Philippe Sauthier 8 173.13 1113 139.13 272 200 
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl058.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl059.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl061.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl04B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl064.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl069.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl028.htm


100. Corinne Estevez 8 172.25 1178 147.25 200 191 

101. Dany Punsalan 8 172.00 1160 145.00 216 210 

102. Haranpak Pangphairee 8 171.13 1305 163.13 64 203 

103. Anais Ranger  8 168.75 1070 133.75 280 194 

104. Ignazio Savarino 8 167.38 1131 141.38 208 191 

105. Adam Stauffacher 8 162.13 977 122.13 320 199 

106. Dylan Fournier 8 157.50 940 117.50 320 182 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Erich Zelger 06/10 289 

2. Nicolas Cavin  03/10 288 

3. Cyrill Hufschmid  05/10 287 

4. Danny Ceccherini 05/10 279 

5 Romain Franchi 06/10 278 

5 Vasco Mendes 06/10 278 

5 Vivien Bados 06/10 278 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Vasco Mendes  03/10 527 

2. Stefan Brand 05/10 525 

3. Erich Zelger 05/10 516 

4. Danny Ceccherini 05/10 504 

5. Nicolas Cavin  03/10 503 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 

 

https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl045.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/nationaldoublettesls/sq001.htm

